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Schubladenausziehsicherung

Bezeichnung. Schubladenausziehsicherung

Eigenschaften.

Technische Attribute.

fiir Modell 13217

Ldnge mm (L) 111 mm

e fur Werkzeug-Trolley Nr. 13217

13217 DS 2

Art.-Nr. 90432737

GTIN 4018754338283

Modell 13217 DS 2
Logistikdaten.
Art.-Nr. 90432737
GTIN 4018754338283
Gewicht (g) 40g
Volumen (verpackt, dm3) 0.187 dm3
Packnorm 1
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 39269097
Ursprungsland AWR ITALY

Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Hadhe (verpackt, mm)

Auslandischer Ursprung
111

12

10

0,008

0,000

0,004

170

100

1
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Varianten.

Artikelbezeichnung

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
90432737 13217 DS 2 Schubladenausziehsicherung 4018754338283
GTIN-Code.

4 ‘o 1 8754‘338283“

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fir.

®

81091301 81091302 81091304 81091306
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley

@Ji

81091322 96894809 98833005
Werkzeug-Trolley Werkzeug-Trolley Werkzeug-Sortiment
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